Stadt K6In | Sommer 2020
Tennisclub Rodenkirchen e.V. (2459)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 25.04.2020

Anlage
Fuchskaulenweg, 50999 Kdln
G 0221-391409 kontakt@tcr.koeln

Sportwart/in

Lamesic, Bojan
T 01628581489 bojanlamesic@gmail.com
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Herren 65 (4er) | 2. Bezirksliga

MF: Hans-Joachim Schneider

m 01722525820; mach.schneider@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Biedermann, Adolf
Schneider, Hans-Joachim
Laws, Gerd
Schneeweiss, Lothar
Werker, Karl-Josef
Marquardt, Wolfgang
Hano, Rolf
Morawetz, Michael
Secunde, Peter
Dahle, Claus
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Garlichs, Dietrich
Hutten, Hans (Bobby)
Dillmann, Dieter

15 Wilhelm, Christian
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Zimmermann-Horeth, Jirgen

ID-Nr.

15103361
14702143
15004197
14803536
15003867
15103550
13802617
15303236
15104581
14502291
14480588
14790724
15553020
14660801
13750970

LK

LK18,0
LK21,0
LK20,0
LK20,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
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MITTELRHEIN e.v.
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